rationem conptam libius p̄  
 dicebat. Quicerte diuine  
 dispensatiois gr̄a n̄ solū ab  
 iustis. sed ex pontificali stirpe  
 ortis. parentib; nat̄ assent̄.  
 Vn̄a r̄uuḡ lista. lectio re  
 cecit. Fuit indib; herodis  
 regis uidet̄ s̄c̄dos quidam  
 n̄c̄ zacharias. de uice abia.  
 et uxor̄ illius defiliab; aaron  
 et nom̄a elisab̄th. Er̄t̄ iusti  
 ambo ante d̄m. Bene iusti  
 ānd̄m dicunt̄ pat̄ et mat̄.  
 Nōc̄n̄ oīs qui uult̄ ē̄ ān̄ hōes  
 iust̄ ē̄ ānd̄m. quia hōes sc̄dm̄  
 quod uident̄ iudicant̄. d̄s aut̄  
 corda consid̄at. Et uō fit ut  
 qui iustus hominib; ē̄ uide  
 at̄. s; iusticia ē̄ n̄ ex m̄tis sim  
 plicitate format̄. s; uana gl̄a  
 simulat̄. B̄s aut̄ ille qui  
 ē̄ s̄p̄ctud̄i iust̄ ē̄. Iustus q̄p̄  
 ē̄ n̄ potuit̄ n̄ opib; iusticie  
 ad orn̄t̄. Que aut̄ opa iusti  
 cie. n̄ obseruacio mandator̄  
 d̄i. dilectio uidelicet d̄i et  
 pximi. Et eaque sibi q̄s fieri  
 boā appetit. pximo n̄ uidet̄  
 et hoc q̄s sibi fieri n̄ cupit.  
 alio nec ipse faciat. S; etiam  
 quantū p̄uilet alio iniuriare  
 uolenti resistat. Iobis enim

mandatis ut ipse ait tota  
 lex pendet et p̄ph̄e. Nam  
 subdit̄. Incedentes in oib;  
 mandatis et iustificationib;  
 d̄ni sine querela. Cū enim  
 mandatis celestib; obedim̄  
 in mandatis d̄ni incedim̄.  
 Cū iudicam̄ alios cū iusticia  
 et timore d̄ni. iustificatiois  
 ei tenem̄. Sed q̄s ap̄ls docet  
 dicit̄. Pudentes bona non  
 tantū coram d̄o. sed et corā  
 oib; hominib;. Et n̄ erat  
 illis filius eo q̄s ē̄ elisab̄th  
 sterilis. et ambo p̄cesserat̄  
 in fidelib; s̄. Diuinit̄ aut̄  
 p̄curatū. ut de sterili matre  
 senex; patre nasceret̄ iobis.  
 ut desinente om̄i lasciuia  
 concupiscentie carnalis  
 manifestū ē̄t nulla in hac  
 conceptione causa ē̄t uolup  
 tatis. sed solū desidiū pl̄is.  
 Factū ē̄ cū s̄c̄docio fungeret̄  
 zacharias in ordine uicis  
 sue ante d̄m. sed consue  
 tudinē s̄c̄docii sorte exiit  
 ut incensū poneret. In ḡt̄  
 in tēplū d̄ni. et om̄is mul  
 titudo p̄p̄ erat foris om̄s  
 ora incensū. Vna enī in his  
 t̄p̄ib; in anno sollempnitas